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تیراندازی مرگبار در بالتیمور 
تیراندازی روز دوشنبه در یک منطقه مسکونی در شهر 
بالتیمور آمریکا ۲کشته و ۲۸زخمی برجا گذاشته است 
و مجموع قربانیان را به 30نفر رساند. سن قربانیان این 
حادثه بین 13تا 3۲سال بود. 15نفر از قربانیان کمتر از 
17سال   و به گفته پلیس  1۸ زن و 1۲ مرد در میان قربانیان 
حضور داشتند. یک شاهد عینی گفته است که »صدها نفر« 
در این منطقه به مناسبت رویدادی به نام »روز بروکلین« 
جمع شده بودند که ناگهان، صدای شلیک »۲0 تا 30« گلوله 
شنیده شد. پلیس هم تأیید کرده که حداقل 3اسلحه از 
محل تیراندازی کشف شده است. پلیس بالتیمور از ابتدای 
امسال حدود 130پرونده قتل و نزدیک به 300تیراندازی را 

گزارش کرده است.

رژیم صهیونیستی در یک قدمی فروپاشی
تداوم حمله صهیونیست ها به کرانه باختری به مفهوم شدت گرفتن تسلیح کرانه باختری و نزدیک شدن فروپاشی این رژیم است

سقوط آزاد اعتماد به دولت آمریکا

نقل قول

کیوسک

طالبان در مبارزه با تکفیری ها، شکست 
خورده است

گلبدین حکمتیار، رهبر حزب اسلامی: به 
امارت اسلامی می گویم که شما در مقابله 
با تکفیری ها خیلی ناکام هستید و هیچ  
چیزی برای گفتن ندارید. عملیات انتحاری 
و انفجار در مساجد، مراکز آموزشی و نماز 
میت، همه، کار همین گروهک تکفیری 
است و شما تا کنون نتوانسته  اید کاری در 
برابر تکفیری ها انجام دهید. )ایندیپندنت(

روسیه با جنگ ترکیبی روبه روست
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه: 
بسیاری از کشورهای در حال توسعه 
نسبت به ایده های نئونازی در اوکراین و 
مسلح کردن اوکراین برای آسیب رساندن 
به روسیه آگاه هستند. یک جنگ ترکیبی 
آشکار علیه روسیه در جریان است. 
روسیه یقینا در برابر تحریم ها و فشارهای 
خارجی مقاومت خواهد کرد و امروز مردم 
روسیه از هر زمان دیگری با هم متحدتر 

هستند. )خبرگزاری تاس(

فقط اف16 برای اوكراین كافی نیست
یوری ایگنات، سخنگوی فرماندهی 
نیروی هوایی اوکراین: جت های اف ۱۶ 
به تنهایی برای کی یف كافی نیستند. کی یف 
احتمالاً جنگنده های هورنت آمریکایی از 
کشور استرالیا خریداری خواهد كرد. ما 
نمی توانیم بر شرکای خود فشار بیاوریم، 
زیرا به کمک آنها وابسته هستیم، اما 
حامیان خارجی اوکراین تا كنون فقط تامین 
جت های جنگنده اف۱۶ را در دستور كار 
قرار داده اند و ما به جنگنده های دیگر هم 

نیازمندیم. )راشا تودی(
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حملات هوایی و زمینی ارتش متجاوز رژیم 
 صهیونیستی سه شنبه برای دومین روز 
متوالی ادامه پیدا کرده که تا زمان تهیه این 

گزارش به شهادت دست کم 11فلسطینی 
و مجروح شدن ده ها تن منجر شده که 
حال برخی از آنان وخیم گزارش شده 
است. در مقابل، عملیات یک فلسطینی 
در تل آویو با خودرو و سلاح گرم به زخمی 
شدن 10شهرک نشین صهیونیست منجر 
شده که حال چند تن از آنان وخیم اعلام 

شده است. »نادال عبیدی«، شهردار جنین 
سه شنبه با اشاره به حجم گسترده ویرانی های 
بزرگ ترین عملیات صهیونیست ها در ۲0سال 
گذشته در جنین اقدامات رژیم  صهیونیستی 
را در این شهر قتل عام خوانده و گفته 
است که هدف این عملیات از میان بردن 
تمام نشانه های حیات در جنین است. مرکز 

اطلاع رسانی فلسطین گزارش داده که با 
وجود ساعت ها تیراندازی، انفجار و پرواز 
هواپیماهای صهیونیستی بر فراز اردوگاه 
جنین، نیروهای مقاومت وارد رویارویی 
مسلحانه شدیدی با اشغالگران شده اند و 
چهارمین کوادکوپتر جاسوسی صهیونیست ها 

از آغاز نبرد را نیز سرنگون کرده اند.

شبکه 1۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی از حمله یک فلسطینی با خودرو 
و سلاح گرم به سمت صهیونیست ها و زخمی شدن 1۰صهیونیست 
خبر داد و اعلام کرد که حال سه نفر از آنها وخیم است و برخی منابع 
از مرگ مغزی یکی از این زخمی ها خبر دادند. برخی منابع گزارش 
داده اند که فرد مهاجم، لباس پلیس رژیم صهیونیستی بر تن داشت 
و پس از حمله با خودرو و زیرگیری چند صهیونیست، به سمت آنها 
تیراندازی کرده است. سپس یک صهیونیست غیرنظامی که در محل 
حادثه حضور داشت با تیراندازی به سمت عامل این عملیات، او را به 

شهادت رساند.
 تنها چند دقیقه پس از انتشار این خبر، »حازم قاسم« سخنگوی 
جنبش مقاومت اسلامی حماس در صفحه توییتر خود نوشت:  
»این اولین پاسخ به جنایات رژیم اشغالگر علیه مردم جنین بود.این 
]عملیات[ اجرای عملی چیزی بود که مقاومت بر آن تاکید داشت، 
اینکه اشغالگران تاوان جنایت هایشان در اردوگاه جنین را خواهند داد. 
ما دستان مردم دلیرمان و رزمندگان در جنین را می فشاریم«. خبرنگار 
شبکه کان رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که کارت هویت عامل این 
عملیات در جیب لباسش بود. او »حسین خلایله« از اهالی الخلیل بود 

که ۲۳ سال سن داشت.

عامل عملیات استشهادی  در تل آویو که بود؟
»کتیبه جنین« )گردان جنین(، زیرمجموعه »سرایا 
القدس« شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی، دیروز 
)سه شنبه، ۴ جولای(، طی بیانیه ای اعلام کرد که 
رزمندگان مقاومت با تیراندازی شدید، یک کوادکوپتر 
دیگر رژیم صهیونیستی را سرنگون کردند. این 
چهارمین کوادکوپتر رژیم صهیونیستی است که از 

آغاز نبرد در جنین، سرنگون می شود.
 این گروه مقاومت دوشنبه )۳ جولای( در نخستین 
روز تجاوز همه جانبه به جنین، اعلام کرد که 
طی عملیات »بأس جنین« )شجاعت جنین(، 
۳کوادکوپتر رژیم صهیونیستی را شکار و سرنگون 
کرده است.  یک روز قبل از تجاوز همه جانبه رژیم 
صهیونیستی به جنین، نیز کتیبه جنین با همکاری 
نیروهای »کتائب شهداء الاقصی« )شاخه نظامی 
جنبش فتح(، موفق شده بود، یک کوادکوپتر 
جاسوسی رژیم صهیونیستی را که در حال 
تصویربرداری از اردوگاه جنین بود، ساقط و کنترل 

آن را به دست گیرد. 

ممانعت اشغالگران از امداد رساني شکار چهارمین کوادکوپتر رژیم صهیونیستی 

همزمان با یورش به جنین، صهیونیست ها مانع از 
امدادرساني به آسیب دیدگان در این اردوگاه شدند. 
مدیر بخش اورژانس هلال احمر فلسطین اعلام 
کرده است که با تداوم تجاوزگری نیروهای اشغالگر 
در »جنین« اوضاع انسانی در آنجا هر لحظه بدتر از 
قبل می شود و اشغالگران از حضور ما در آن منطقه 
و انجام فعالیت های امدادی ممانعت می کنند. وی 
اعلام کرد که اوضاع انسانی در اردوگاه جنین بسیار 
وخیم شده است و ساکنان اردوگاه به دارو، آب و غذا 
نیاز دارند. این اولین بار نیست که صهیونیست ها مانع 
از امداد رساني به نیروهاي فلسطیني مي شوند. سال 
گذشته نیز وقتي شیرین ابوعاقله، خبرنگار فلسطیني 
در اردوگاه جنین هدف شلیک گلوله اشغالگران قرار 
گرفت، نیروهاي اشغالگر مانع از دسترسي به موقع 
نیروهاي امدادي به پیکر شیرین ابوعاقله شدند و 
این خبرنگار فلسطیني به دلیل تاخیر بسیار زیاد 
در امدادرساني در همان محل حادثه جان خود را 

از دست داد.

محاکمه صحرایی معترضان در فرانسه
گزارش های رسیده از فرانسه حاکی از آن است که معترضان 
فرانسوی دستگیر شده در اعتراضات 6روز اخیر به ترتیب صف، وارد 
دادگاه و خیلی فوری محاکمه می شوند. اغلب ۲ نفر در یک زمان 
و حداکثر یک ساعت برای هر جلسه. پایگاه »میدل ایست ای« در 
گزارشی درخصوص روایات معترضان فرانسوی حین محاکمه، در 
دادگاه های فرانسه بعد از دستگیر شدن در جریان اعتراضات اخیر 
این کشور می نویسد که حدود ساعت 11 شب، یک زن جوان نحیف 
به محل قرارگیری متهم در یکی از دادگاه های کیفری منطقه نانتر 
واقع در حومه پاریس، پایتخت فرانسه هدایت شد. اینس، پس از 
آنکه ۲روز را در بازداشتگاه پلیس گذراند، با دستانی از پشت بسته 
نومیدانه به دنبال کسی از بستگان خود در دادگاه می گشت. او طبق 
قوانین فرانسه نمی توانست در دادگاه حجاب داشته باشد، پس با 
عصبانیت با یک دسته از موهایش که به رنگ روشن بود ور می رفت؛ 
آن را می پیچاند و باز می کرد. متر بنهامو، وکیل اینس به میدل 

ایست ای گفت: »او از رفتن به زندان خیلی می ترسد.«

زخم روحی نظامیان انگلیسی پس از 
خروج از افغانستان

یک روانپزشک سابق ارتش انگلیس می گوید که پرسنل نیروهای 
مسلح ارتش این کشور که در خروج از افغانستان نقش داشتند ، 
اکنون از یک زخم روحی رنج می برند. براساس گزارش کانال 
۴انگلیس، روانپزشک سابق و مدیر تحقیقات خیریه ای در امور 
سلامت روان کهنه کاران ارتش در انگلیس، طی مصاحبه ای بیان 
کرد: »این زخم روحی می تواند ناشی از دستورات محول شده و یا 
ماموریت هایی باشد که اعضای نیروهای مسلح ارتش انگلیس آنها 
را نوعی دوراهی شخصی تلقی کرده اند.« پرسنل نیروهای مسلح 
ارتش انگلیس طی ۳ قسمت مصاحبه ای شفاف از اقداماتی که 
انجام دادند احساس غرور و افتخار نمی کنند و به این موضوع اشاره 
می کنند که چگونه درخواست خروج افغان هایی را که برای نجات 
زندگی های شان التماس می کردند، فقط به خاطر اینکه تحت 

حمایت انگلیس نبودند، رد کردند. 

ترامپ اسناد محرمانه را به مهمانانش 
نشان می داد

سخنگوی سابق کاخ سفید اعلام کرد که شاهد بوده، 
رئیس جمهور سابق آمریکا اسناد و مدارک محرمانه را به 
مهمانانش در مارآلاگو، ملک شخصی اش در فلوریدا نشان 
می داد. به گزارش وب سایت خبری سالن، استفانی گریشام، 
سخنگوی سابق کاخ سفید در مصاحبه ای با شبکه ام اس ان بی سی 
به سؤالاتی درباره کیفرخواست صادر شده علیه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا پیرامون نقش ادعایی اش در 
سوء مدیریت اسناد امنیت ملی در مارآلاگو واقع در پام بیچ 
فلوریدا پاسخ داد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا دونالد ترامپ 
ممکن بود اسناد محرمانه را به افراد حاضر در دیدارهای خصوصی 
نشان دهد یا خیر، گفت: »پاسخ کوتاه بله است. من شاهد بودم که 
او اسناد محرمانه را به افرادی که در ایوان اتاق غذاخوری عمارت 

مارآلاگو حضور داشتند، نشان می داد.«

چین سفر مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا را لغو کرد

سخنگوی اتحادیه اروپا اعلام کرد که چین سفر جوزپ بورل، مسئول 
سیاست خارجی این اتحادیه را که برای هفته آینده برنامه ریزی شده 
بود، لغو کرده است. به گزارش رویترز، دلیلی برای لغو سفر بورل به 
چین ارائه نشده است. نابیلا مسرالی، سخنگوی اتحادیه اروپا در 
بیانیه ای مکتوب به رویترز گفت: »متأسفانه، همتایان چینی به ما 
خبر دادند که تاریخ های درنظر گرفته شده در هفته آینده، دیگر 
امکان پذیر نیست و حالا باید به دنبال گزینه های دیگر باشیم.« به 
نوشته رویترز، وزارت خارجه چین به درخواست این رسانه غربی 
برای اظهارنظر پاسخی نداد. سفیر اتحادیه اروپا در چین یکشنبه 
هفته جاری گفته بود: بورل قرار است 1۰ ژوئیه )1۹ تیر( به پکن 
سفر و با همتای چینی خود دیدار و درباره »مسائل استراتژیک« 
ازجمله حقوق بشر و جنگ اوکراین گفت وگو کند. این دومین بار در 

سال جاری میلادی است که سفر بورل به چین لغو می شود. 

جهان نما

از سال 1976 تا ۲0۲۲ اعتماد عمومی به دولت آمریکا 
در دوره های مختلف روند نزولی را طی کرده است، 
به طوری که اعتماد به دولت آمریکا در دهه 1960 
بیش از 70درصد بوده است و این اعتماد عمومی تا 
سال ۲0۲۲ به نرخ بسیار پایین ۲0درصد رسیده است.
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کاهش اعتماد به دولت 
در آمریکا طی 60سال

نظرسنجی های معتبر در 

گزارش۲
کشورهای صنعتی غربی نشان 
می دهد که میزان اعتماد 
شهروندان این کشورها به 
دولت هایشان  در سال گذشته کمتر از 60درصد 
بوده است. براساس گزارش مرکز افکارسنجی 
»گالوپ«، اعتماد به دولت در آلمان بالاترین 
میزان در میان کشورهای صنعتی را داشته، اما 
میزان اعتماد به دولت در آلمان هم فقط 61درصد 
است و سایر کشورهای صنعتی از این مقدار 
بسیار کمتر هستند. آمریکا و انگلیس بدترین 
وضعیت را از نظر جلب اعتماد شهروندان شان 
کسب کردند، به گونه ای که در سال ۲0۲۲ فقط 
31درصد بزرگسالان در آمریکا و فقط 33 درصد 

در انگلیس به دولت هایشان اعتماد داشتند.
این گزارش می گوید که اعتماد به دولت در 
آمریکا طی سال های گذشته روند کاهشی 
داشته است و درحالی که میزان اعتماد به دولت 
در میان شهروندان آمریکایی تا ۲006 بیش از 
50درصد بوده، اما در سال ۲0۲۲ به شدت سقوط 

کرده است.
سایر مراکز نظرسنجی در آمریکا ازجمله مؤسسه 
پیو نیز سقوط اعتماد عمومی به دولت را طی 
دهه های گذشته تأیید می کنند. در گزارشی که 
مؤسسه پیو در تابستان گذشته منتشر کرد، 
نتیجه گیری شده است که حداقل از 6دهه پیش 
تا کنون آمریکایی ها به شدت نسبت به دولت خود 
بی اعتماد و ناراضی شده اند. در این گزارش گفته 
شده که در حال حاضر فقط ۲0درصد معتقدند که 

به دولت واشنگتن اعتماد دارند. 
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  واکنش ها به جنایت تل آویو  
»آنتونیو گوترش« ، دبیر کل سازمان ملل، با ابراز نگرانی از شرایط انسانی در جنین اعلام کرده که تمام عملیات های 
نظامی باید براساس قوانین بین المللی انجام شود. »ناصر کنعانی«، سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز ضمن محکومیت 
شدید تهاجم صهیونیست ها گفته: »هیمنه ساختگی رژیم اسرائیل مدت هاست که دیگر نه تنها در اذهان مردم و 
جوانان فلسطینی، بلکه در اذهان شهروندان رژیم اشغالگر نیز در هم شکسته شده است.«  در این میان قطر نیز ضمن 
محکوم کردن حملات از جامعه جهانی خواسته که اقدامات صهیونیست ها را متوقف کند. مصر نیز از جمله کشورهایی 
بود که در واکنش به جنایات اخیر صهیونیست ها تهدید کرده فعالیت های میانجیگری خود را میان تل آویو و گروه های 
فلسطینی متوقف می کند. وزیر خارجه اردن هم تأکید کرده که این کشور و ترکیه، تجاوز رژیم  صهیونیستی را محکوم 
می کنند. دولت عراق نیز با انتشار بیانیه ای حمله اسرائیل به جنین را تروریسم آشکار خوانده و از سکوت و شانه خالی 

کردن قدرت های جهانی از مسئولیت شان در قبال ملت فلسطین به شدت انتقاد کرده است. 

اقدام 
مسلحانه علیه 
صهیونیست ها 

شهید
 فلسطینی

حمله گسترده زمینی و هوایی رژیم 
صهیونیستی به این شهر  در ساعت 
۱بامداد روز دوشنبه کلید خورد.

منطقه تحت کنترل 
کامل صهیونیست ها 
در کرانه باختری

تل آویو

غزه

دریای مدیترانه

بحر المیت

رودخانه
 اردن

سرزمین های 
اشغالی

اردن

نابلس

اریحا

بیت لحم

الخلیل

رام الله

قدس

کرانه باختری

نوار غزه

جنین

C  منطقه

مورد حمله با 
سلاح گرم علیه 
صهیونیست ها

تشدید تنش ها در کرانه  باختری از ژانویه 2023
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